

Nyhedsbrev SFO Falkenborg



September 2020

Kære forældre

Nyhedsbreve

Kommer de nyhedsbreve ikke rimelig tæt på hinanden? Jo august nyhedsbrevet var lidt forsinket 😊 Nyhedsbreve vil fremadrettet sendes ud når vi nærmer os en ny måned. Det er i samarbejde med Græse Bakkeby SFO, så det er ens for begge matrikler. Alle nyhedsbreve er også tilgængelige på Trekloverskolens hjemmeside, under SFO; <https://trekloverskolen.aula.dk>

Behovspasning i SFO

Der er nu åbnet op for tilmelding på tabulex for behovspasning. Vi nærmer os efterårsferien og fristen for tilmelding er d. 18. september. Husk også at melde fra, hvis jeres barn/børn holder ferie, tak.



Nyhedsbrev SFO Falkenborg



September 2020

Tabulex

Tabulex er et online registrerings- og kommunikationsværktøj til SFO personale og forældre. Når børnene kommer i SFO om morgenen inden kl. 7.50, skal de selv krydse sig ind på de elektroniske tavler. Det gælder kun de børn, der har heldagsmodul. Om eftermiddagen bliver alle børnene automatisk krydset ind i SFO.

Når børnene bliver hentet eller selv skal gå hjem, skal de selv krydse sig ud af Tabulex efter at have sagt farvel til en voksen fra SFO. Hvis jeres barn er syg, holder fri eller skal med en anden hjem, huskes på fx toiletbesøg og lign. forventer vi, at I forældre har skrevet det i aftaler i Tabulex. Link til tabulex: <https://www.sfoweb.dk>

Dagens vigtigste møde

Vi opfordrer til at holde mobilen i lommen, når I som forældre henter jeres børn/barn.



Nyhedsbrev SFO Falkenborg



September 2020

Ny struktur i SFO

Den nye struktur for efterårs-SFO er stadig under udarbejdelse, men den er med sikkerhed klar til næste nyhedsbrev for oktober. Vi er i gang med at strukturere hvordan vi kan have værksteder åbne indenfor, når efterårsvejret melder sin ankomst og det stadig skal være corona-venligt.



Nyhedsbrev SFO Falkenborg



September 2020

SFO´ens arrangementer

Vi har nogle gode og hyggelige arrangementer i SFOén. Vi vil op til hvert arrangement/fest informere om program og indhold. I dette skoleår må vi se hvad der kan lade sig gøre ift. Corona, men vi håber at kunne gennemføre alle arrangementer så vidt muligt og måske på en anden måde end vi plejer.

Vigtige datoer, sæt  i kalenderen

Julefest med Lucia for børn og forældre	D. 14/12-2020
MGP for børn og forældre	D. 17/3-2021
Majfest for børn og forældre	D. 26/5-2021
Børnefest kun for børn	D. 16/6- 2021

Til alle forældre; Spørg endelig hvis du er i tvivl om noget eller der er noget du undrer dig over.

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg
Per, Linda, Sune, Bettina, Sofie, Heidi, Tina, Berfin, Annette, Mie, Matias & Susanne